
◆シャトルバスルート

10:00 豊明太鼓 和太鼓演奏
10:20 ミックス・ド・ライブ　ダンスパフォーマンス
10:40 M'sB　バトントワリングとポンポンの演技
11:00 CJC ダンスクラブ PUNCH　キッズダンス
11:15 豊明ダンベルクラブ　ダンベルフィットネス
11:35 フィオーレ弦楽合奏団　クラシック、アニメの弦楽合奏
                                                 昼休憩  
12:45 狂楽　和太鼓演奏
13:05 きらきら kids　キッズチアダンスか　新体操
13:20 体操とダンスの会　ジャズダンス
13:30 ストレッチ男塾　体操演技
13:50 ダンスサークルHOP　ダンス
14:05 labriller MEGU Dance Circle キッズダンス (JAZZダンス )
14:25 Pop☆Corn　キッズダンス
14:40 " 豊明アイリッシュクラブ♪
　　　　　　　　宮地楽器 "　アイリッシュ音楽の楽器演奏
15:00 スクエア育成教室　バトンダンス
15:20 和太鼓 氣楽　和太鼓演奏
15:40 総踊り 

  9:45 リジョイス幼稚園発表OPENING　楽器演奏
10:00 実行委員長挨拶 
10:00 エルドールバトンクラブ　バトントワリング
10:20 クルールダンススクール　キッズダンス (HIPHOP)
10:40 " ダンススタジオONELOVE豊明校　キッズダンス
11:00 キッズダンスベル　キッズダンス
11:15 少林寺拳法　少林寺拳法　演武披露
11:30 とよあけ市民大学ひまわり　
　　　　　中高年のチアダンス　チアダンス
11:40 織田豊 演歌
11:50 ヒキズリ鍋　漫才
                                                          昼休憩

12:30 豊明ゴスペルクワイヤー　ゴスペル (合唱 )
12:50 YU-KI HIPHOP DANCE 
                ONAMIスポーツクラブ豊明 　キッズダンス
13:10 KONAMIスポーツクラブ豊明 チアダンスクラス
　　　　キッズチアダンス　ダンス
13:30 TeAHIORA　タヒチアンダンス
13:50 塩 withギターギター　ギター弾き語り
14:20 ジャザサイズ豊明クラス　ダンスフィットネス
14:40 スクエア　豊明バトン バトン・ポンポンダンス
15:00 team K　バトントワリング
15:20 Leidenschaft　バンド演奏
15:40 鼓蝶　和太鼓演奏

ボール投げ
　　ビンゴゲーム
缶積みゲーム
スリングショットゲーム
　　　　（カエル飛ばし）

10:00 ～ 15:00
　　　花くじ参加券販売
15:30 ～花くじ引き交換

秋の花をお楽しみ下さい
毎年好評の花くじ開催！
秋の秋の秋秋

秋
ま
つ
り
本
部
（
外
エ
リ
ア
）

TEL0562-57-1191

（
カ
ラ
ッ
ト
受
付
）

※雨天時は開催場所が替わります、
　館内の掲示をご覧ください



時間  チーム名   活動拠点
10:00 ～ オープニング 
10:05 ～ 総踊りタイム 
10:15 ～ 豊明乱舞   豊明市
  華★D.M.T.   名古屋市緑区
  零みよし   みよし市
  日進市商工会 FEST  日進市
10:35 ～  総踊りタイム 
10:40 ～ 梅波冴    名古屋市名東区
  でらおおぶ   大府市
  鷹姫 ouki   名古屋市緑区
  アクティブ大曽根  名古屋市北区
  宴屋    名古屋市中区
  御握り団。   瀬戸市
11:10 ～  総踊りタイム 
11:15 ～ 酔夢譚    小牧市
  IRIS～虹華～   愛知郡東郷町
  神～ JiN ～   名古屋市緑区
  どっと    名古屋市守山区
  Meetiα    名古屋市緑区
  江南よさこい連～ kohga ～ 江南市、名古屋市
11:45 ～  総踊りタイム 
11:55 ～  
   
   
12:35 ～  総踊りタイム 
12:45 ～ 華★D.M.T.   名古屋市緑区
  日進市商工会 FEST  日進市
  零みよし   みよし市
  梅波冴    名古屋市名東区
  アクティブ大曽根  名古屋市北区
13:10 ～  総踊りタイム 
13:20 ～ でらおおぶ   大府市
  御握り団。   瀬戸市
  宴屋    名古屋市中区
  鷹姫 ouki   名古屋市緑区
  酔夢譚    小牧市
13:45 ～  総踊りタイム 
13:50 ～ 神～ JiN ～   名古屋市緑区
  IRIS～虹華～   愛知郡東郷町
  Meetiα    名古屋市緑区
  江南よさこい連～ kohga ～ 江南市、名古屋市
  どっと    名古屋市守山区
  豊明乱舞   豊明市

14:20 ～ ６０分ノンストップ総踊りタイム 

大旗大競演
「想い想われ振り振られ！」

至極なごみわらび餅　わらびもち
瓶屋 清涼飲料水・アルコール
鯖太郎　鯖寿司
豊明福祉会マーメイドカフェ シフォンケーキ・焼菓子
couleur table　チーズケーキ・焼き菓子
Re☆ショップとよあけ　寄付型リユース
長野県上松町　観光 PR・物産展
愛知県豊根村　観光 PR・物産展
豊ケ岡学園　ふるさと納税 PR
（株）アイシン ( チョイソコとよあけ )　チョイソコ PRなど
名鉄バス　ひまわりバス展示　運転手体験

天然酵母パン たきび パン・焼き菓子
Teanaki scone　スコーン・焼き菓子
liberte～a obu～　シフォンケーキ・食パン
la queue nouée 　ドーナツ・焼き菓子
K.amabile　編み小物・アクセサリー
B.Peace 　アルファベットキーホルダー
みほりの粘土工房　スイーツデコ・スノーボール
ジューンベリー 　ドライフラワーアレンジ・寄植
HANAPECO　苔テラリウム・花くじ
pleasure hearts　キッズアクセサリー・アクセサリー
Wonder'05　ヘアアレンジ
Wonder'05　雑貨＆アクセサリー
Little�Mia　アクセサリー・雑貨
♡きまぐれなはんどめいど♡ がま口
Trésors de Famille　大人服・子ども服
Garden Angel　多肉・寄植え・ガーデニング雑貨
…anna 　アクセサリー
Viva 今のわたし　パーソナルカラー診断
oribonya　リボン雑貨
Eucalyptus　アクセサリー
くじらはゆめをみる　陶器・食器・小物
サカエ　クラフトカバン・布ぞうり
Kihanairo　アクセサリー・刺繍小物
TARO　アクセサリー・焼き菓子
IHANA　フェイクスイーツ
Embellir Fleur　フラワーアレンジ
gane　ひょうたん置物・ウッドヴァーニング
Three mi　布雑貨
夕彩～ゆうあ～　ベビー &キッズヘアアクセサリー
hone　りぼん
Caprice　アクセサリー
R*BERRY　布小物
minette 　編みバック・編み小物
LiFrey　アクセサリー
BLAT+minazuki　結びレース＋アロマクラフト

秋
ま
つ
り
本
部
（
外
エ
リ
ア
）

TEL0562-57-1191

（
カ
ラ
ッ
ト
受
付
）

Seeding You　カレー おにぎり ドリンク スープ
Kitchen.pokori　どて煮 どて丼 ポテトフライ、ドリンク類
8kitchen　ガパオライス カオマンガイ 唐揚げ等
黎明　たこ焼き かき氷 缶ビール お茶
ゆるふふキッチン　ハムメニュー、創作ドリンク（あんこラテ）
KORIN CAFE　クロッフル、ドリンク
キッチンカー uhiuhi　揚げパン 揚げ惣菜
アジアンキッチンエリー　ポテロング、ヤンニョム唐揚げ
tarte cake Calin　タルトケーキ、タルトパフェ
あっかん米　天丼 チュロス ロコモコ タコライス 
ＩＦＴ（株）　うな重・うな焼きそば うなぎ串
平胡屋　クレープ
BEBE’ s KITCHEN　プルドポーク丼、牛タンカレー
粉もの本舗 kurukuru　たこ焼き　かき氷 ソフトドリンク
kimagure　焼きそば、唐揚げ、ワッフル、ライスバーガー
SPICEJUNKIE　ルーロー飯、からあげ、ポテトフライ

豊明市国際交流協会　国際理解講座（午前中のみ）
豊明ジュニア天文クラブ　ちょっとビックリ‼地球の兄弟星
　　『木星と土星』の秘密、教えます 10:00~ ・14:00~ の 2回開催
宮地楽器 楽器体験会　管楽器・弦楽器の演奏を体験してみよう

豊明高校イラストレーション部　しおりづくり体験、作品展示他
CCNet 株式会社　東名局　チャンネル PR
愛知地方協力本部　瀬戸地域事務所　自衛隊偵察用オートバイ展示
豊明市リハビリテーション連絡協議会　健康運動体験など
豊明市看護連絡協議会　保健師、助産師、看護師の活動 PR
ふじたまちかど保健室　骨密度測定やクイズなど
とよあけ市民大学「ひまわり」　みたらし、おしるこ販売

熱田税務連絡協議会　税金クイズなど
公益社団法人 熱田法人会　税金クイズなど
赤十字血液ｾﾝﾀｰ日本赤十字社豊明市地区奉仕団　献血
豊明市歴史民俗資料室　知ってる？日本刀のこと・火縄銃のこと

とよあけ桶狭間ガイドボランティア　桶狭間の戦いクイズなど
水土里ネット　愛知用水土地改良区　水の役割 PR
愛知県尾張農林水産事務所　建設課　農業農村整備事業の PRなど
木曽広域連合　木曽ひのき箸づくり体験など
愛知中部水道企業団指定工事店協同組合青年部　新型トイレの
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　構造紹介など
日本赤十字社豊明地区　すごろく
豊明市更生保護女性会　こども着物体験


